
Ulli
OBJEDNÁVKA č. 10405/2022/IM/0

-un-nnnnnu x-n-n-u-u-u » Jill&

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říl'na 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava ;;; 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové dokumentace

\:\:1 v v;

stavby „Revitalizace budovy Tesmského divadla“ pro Tesmské divadlo Český Těšín, příspěvkovou organizaci

Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

: v!
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne castky z účtu objednatele. _

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč., DPH) 114 950,00 Kč

Datum: 31 „DS, 2022 je

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání fakturyí posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiflkátor datové schránky: 8x6bxsd
.-.......-........-------...-uu...-n......uu..u-u-u-n-u-nn-u-u-u......u-u-u-n-

Číslo výdajového účtu : 200184-1650676349/0800

Klasifikace informací: Neveřejné



!“
rzl

OBJEDNÁVKA č. 0405/2022/IM/0

f

&

Klasifikacr i formací: Neveřejné



Příloha k objednávce č. 0405/2022/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

. , ., , Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace

Identifikace zadaval'c' Ostravská 67/1326, 737 01 Ceský Těšín
organizace v

(Dotčený subjekt)

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové

dokumentace stavby „Revitaiizace budovy Těšínského divadla“ pro Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvkovou

organizaci Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb

souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Zpracování PD „Revitalizace budovy Těšínského divadla“

2) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

3) Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na revitalizaci budovy Těšínského

divadla, jejímž podkladem jsou dvě studie, z toho jedna na REKONSTRUKCI HVEZDARNY a druhá na

RESENI VSTUPNICH A NAVSTEVNICKYCH PROSTOR OBJEKTU DIVADLA. Dále předmětem zakázky je

zřízení EPS, klimatizace v divadelním sále, modernizace administrativních prostor a zázemí uměleckých

souborů Ceské a Polské scény.

v I I v .

Hlavní předmět: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Další předmět: 71200000-0 Architektonické a související služby

71320000-7 Technické projektování

71322000—1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací

71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

5 472 500 Kč bez DPH / 6 621 725 Kč vč. DPH

6) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informacevvztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE '

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE; odůvodnění: Zakázku nelze rozdělit, jelikož v divadle všechny prostory na sebe navazují, měly by

být ve vizuálním a stylovém souladu, tudíž projektovou dokumentaci by mě realizovat jeden dodavatel.

Klasifikace informací: Neveřejné



Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona)—:

Zpracovatel studie Rekonstrukce hvězdárny společnost Cieslarchitects se sídlem Středová 85,

Český Těšín — Koňákov 735 62, IČO 12133094;

Zpracovatel studie Rekonstrukce vybraných částí Divadla Český Těšín zpracovatel akad. arch.

David Vávra se sídlem Nad Lomem 484/13147 00 Praha, IČO 18647081,

Zpracovatel dokumentace pro provedení stavby „Rekonstrukce jevištní podlahy hlavní scény“

společnost OCHI INŽŽENÝRING s. r. o. se sídlem Nákladní 3179/1, 702 00 Moravská Ostrava a

Přívoz, IČO 4766693

Místo plnění:

Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace, Ostravská 1326/67, 737 01 Český Těšín

Lhůta plnění:

Dokumentace pro vydání společného (územně-stavebního) povolení stavby do 120 dnů “ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy.

Projektová dokumentace pro provádění stavby a dokumentace Vnitřního vybavení 90 dnů ode dne

nabytí právní moci společného povolení stavby.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Zhotovení projektové dokumentace na revitalizaci budovy Těšínského divadla dle dvou studií.

Doplňující informace:

S ohledem na limitní předpokládanou hodnotu a cenově aktuálně značně rozkolísané tržní prostředí, se

pro realizaci zadávacího řízení počítá s wužitím otevřeného řízení v nadlimitním režimu.

Technická kvalifikace;

Seznam významných zakázek poskytnutých za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval podobné zakázky,

tzn. zpracování projektové dokumentace, či studie pro budovy kulturních institucí (divadla, kulturní

domy ad.).

8) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezsg' kraj

9) Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



Předmět: RE: Objednávka — písemná Wzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování PD

„Revitalizace budovy Těšínského divadla"

From:

Sent: Thursday, April 7, 2022 1:52 PM

To:

Cc:

'

Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování PD „Revitalizace budovy

Těšínského divadla"

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

i MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30

, www.mt—legal.com » 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

From:

Sent: Thursday, March 31, 2022 2:21 PM

To: '

Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování PD „Revitalizace budovy

Těšínského divadla"

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodo

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenstv

v oblastivveřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro Těšínsk

divadlo Ceský Těšín, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s označením

Zpracování PD „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ <<.

Číslo objednávky: 0405/20221IM/o

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

Krajský úřad Moravskoslezského kraje *

28. října 117

702 18 Ostrava

\-

vU——5—



\

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování PD *

„Revitalizace budovy Těšínského divadla"

Přílohy: Plná moc.pdf

From:

Sent: Thursday, April 7, 2022 3:11 PM

To

Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování PD „Revitalizace budovy

Těšínského divadla"

tímto uděluji na základě plné moci souhlas k uzavření Prováděcí smlouvy č.0405/2022/lM/0.

S pozdravem

* * %ŠŠXŠŘÉ
awasu:

Těšínské divadlo český Těšín, p.o.

Ostravská 67

lČ 00100536

www.tdivadlo.cz

From; _

Sent: Thursday, April 7, 2022 2:51 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování PD „Revitalizace budovy

Těšínského divadla" ' .

Vážený pane řediteli,

v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetn

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021 Ván

jako Dotčenému subjektu v příloze zasíláme kodsouhlasení Prováděcí smlouvu k veřejné zakázce pod označením

Zpracování PD „Revitalizace budovy Těšínského divadla" <<.

VDKW

Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 0405/2022/IM / O

V souladu s čl. VIII odst. 4 Rámcové dohody Vás žádáme o udělení souhlasu s uzavřením této Prováděcí smlouvy, a t

formou odpovědi opatřené zaručeným elektronicmg'm p_odpisem zpět na tuto e—mailovou adresu. V případě, že osob

udělující souhlas nebude statutárním orgánem organizace, musí být k e-mailu přiloženo také příslušné zmocněni.

WU

S přáním pěkného dne

odber kancelář ředitele krajského úřadu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

https:[[www.msk.czz


